
Утвърждавам:

Ректор:

проф. д-р Хр. Бозов, дм

215 216

2201 2202

ЗИМЕН СЕМЕСТЪР - уч. 2023/2024г.

на учебните занятия на ВТОРИ КУРС - ЗАДОЧНО ОБУЧЕНИЕ

УНИВЕРСИТЕТ "ПРОФ. Д-Р АСЕН ЗЛАТАРОВ"

КОЛЕЖ ПО ТУРИЗЪМ

Р А З П И С А Н И Е

ОРГАНИЗАЦИЯ И УПРАВЛЕНИЕ НА ХОТЕЛ И РЕСТОРАНТ

Групи

2
3
.1

0
. 
п

о
н

е
д

е
л

н
и

к
2
7
.1

0
. 
п

е
т

ъ
к

2
8
.1

0
. 
с
ъ

б
о

т
а

Специалност

от 14.00-19.00

ЗАЛИ

2
9
.1

0
. 
н

е
д

е
л

я

от 14.00-19.00

от 14.00-19.00

от 8.15-13.00

от 14.00-19.00

от 8.15-13.00

от 14.00-19.00

от 14.00-19.00

от 8.15-13.00

от 8.15-13.00

от 8.15-13.00

2
6
.1

0
. 
 ч

е
т

в
ъ

р
т

ъ
к

от 8.15-13.00

2
5
.1

0
. 
с
р

я
д

а
2
4
.1

0
. 
в

т
о

р
н

и
к

от 8.15-13.00

ТЕХНОЛОГИЧНО ОБЗАВЕЖДАНЕ - 217                                                                                               

гл.ас.  дн А. Недкова

Руски език                                                                

доц. Титаренко

Практика в ресторант                                     

К. Рихтер

ОСНОВИ НА УПРАВЛЕНИЕТО                                                                                              

Проф. д-р Бр.Копринаров

Английски език                                                                             

Райна Димова

Руски език                                                                

доц. Титаренко

ИКОНОМИКА НА ХОТЕЛА И РЕСТОРАНТА                                                                                                                 

гл.ас. д-р  Е. Илиева 

ТЕХНОЛОГИЧНО ОБЗАВЕЖДАНЕ - 217                                                                                               

гл.ас.  дн А. Недкова

ОСНОВИ НА УПРАВЛЕНИЕТО                                                                                              

Проф. д-р Бр.Копринаров

Английски език                                                                             

Райна Димова

Руски език                                                                

доц. Титаренко

ИКОНОМИКА НА ХОТЕЛА И РЕСТОРАНТА                                                                                                                 

гл.ас. д-р  Е. Илиева 

Руски език                                                                

доц. Титаренко

Английски език                                                                             

Ел. Шишкова

ИКОНОМИКА НА ХОТЕЛА И РЕСТОРАНТА                                                                                                        

гл.ас. д-р  Е. Илиева 

Практика в ресторант                                     

К. Рихтер

Руски език                                                                

доц. Титаренко

ИКОНОМИКА НА ХОТЕЛА И РЕСТОРАНТА                                                                                                              

гл.ас. д-р  Е. Илиева 

Руски език                                                                

доц. Титаренко

Английски език                                                                             

Ел. Шишковаот 14.00-19.00
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Практика в ресторант                                     

К. Рихтер

ТЕХНОЛОГИЧНО ОБЗАВЕЖДАНЕ                   

гл.ас.  дн А. Недкова

Руски език                                                                

доц. Титаренко
от 14.00-19.00

ИКОНОМИКА НА ХОТЕЛА И РЕСТОРАНТА                                                                                                            

гл.ас. д-р  Е. Илиева 

Английски език                                                                             

Райна Димова

ИКОНОМИКА НА ХОТЕЛА И РЕСТОРАНТА - 

ас. К. Георгиева

ТЕХНОЛОГИЧНО ОБЗАВЕЖДАНЕ                   

гл.ас.  дн А. Недкова

Английски език                                                                             

Ел. Шишкова

Руски език                                                                

доц. Титаренко

Практика в ресторант                                     

К. Рихтер

ИКОНОМИКА НА ХОТЕЛА И РЕСТОРАНТА - 

ас. К. Георгиева

ОСНОВИ НА УПРАВЛЕНИЕТО                            

ас. В. Драгомиров

Английски език                                                                             

Райна Димова

Руски език                                                                

доц. Титаренко

Руски език                                                                

доц. Титаренко

ИКОНОМИКА НА ХОТЕЛА И РЕСТОРАНТА - 

ас. К. Георгиева

ИКОНОМИКА НА ХОТЕЛА И РЕСТОРАНТА - 

ас. К. Георгиева
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ИКОНОМИКА НА ХОТЕЛА И РЕСТОРАНТА - 
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ОСНОВИ НА УПРАВЛЕНИЕТО                            

ас. В. Драгомиров

Руски език                                                                

доц. Титаренко

ТЕХНОЛОГИЧНО ОБЗАВЕЖДАНЕ                   

гл.ас.  дн А. Недкова

Руски език                                                                

доц. Титаренко

Практика в ресторант                                     

К. Рихтер

Практика в ресторант                                     

К. Рихтер
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ас. В. Драгомиров

ИКОНОМИКА НА ХОТЕЛА И РЕСТОРАНТА - 

ас. К. Георгиева

Руски език                                                                

доц. Титаренко
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Английски език                                                                             

Райна Димова

ОСНОВИ НА УПРАВЛЕНИЕТО                            

ас. В. Драгомиров

Руски език                                                                

доц. Титаренко
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